

Oslo 27.01.81

DS

INNKALLING TIL FRAKSJONSMØTE I VSNK

Vedlagt følger en innkalling til kameraten(e) i Landsstyret for VSNK i deres distrikt. Møtet er helga 21-22.febr. Kameratene fikk forhåndsinnkalling i rutina som gikk ut i desember.

Vennskapssambandet har ikke påført navn på kameratene denne gangen , og vi fikk materialet så seint at vi ikke har rukket å sjekke dem opp igjen før dette må ut. Håper derfor at dere husker hvem det gjelder i deres distrikt! I motsatt fall må dere snarest gi beskjed via internadressa!

For skau
Jan Berg

Troms: Du møter lørd 21.2 kl 1100 utafor Frogner Kirke,Bygdø Alle

Nordland nord:Du møter lørdag 21.2 kl 1115 utafor Frogner Kino,
Frognerveien.

Trøndelag I: Du møter utafor Eldorado Kino ,Torggt., lørd. 21.2
kl 11.15

Trøndelag II:Du møter utafor Sentrum Kino , Arbeidersamfunnets
Plass , lørd. 21.2 kl 1130

Hordaland: Du møter utafor Trier Bokhandel, Riddervoldsgt
(Briskeby) , lørd. 21.2 kl 11.00

Rogaland: Du møter på hjørnet av Meltzersgt. og Nils Juelsgt.,
lørdag 21.2 kl 1115

Telemark: Du møter utafor Colloseum Kino , lørd. 21.2 kl 1130

Østfold: Du møter utafor Briskeby Postkontor, hjørnet av Briskebyvn/
Industrivn , lørdag 21.2 kl 1130

Kjære kamerat.

Du har tidligere fått innkalling til et fraksjonsmøte om Kina-arbeidet. Som du så av innkallingen og de spørsmålene som ble satt fram der, vil fraksjonsmøtet i hovedsak ta opp to forhold:

- 1) Hvilke(n) vei(er) går utviklingen i Kina?
- 2) Hva betyr utviklingen i Kina for partiets vennskapsarbeid? Hvordan er situasjonen i vs-arbeidet i dag?

Vi forbereder to innledninger til det første hovedspørsmålet, og en til det andre. Vi vil forsøke å konsentrere Kina-diskusjonen om tre emner: Demokrati, økonomi og klasseanalysen. Det er beklagelig at de vedlagte studiene nesten alle er på engelsk, men dessverre finnes det lite kinesisk kildemateriale på norsk. Derfor legger vi også fram en del andre forslag til studier, i første rekke hentet fra Kina og Vi. Det har det siste året også stått mange artikler i Klassekampen, først og fremst Finn Sjues fem debattinnlegg og Sigurd Allerns reportasjer fra sitt Kinabesøk i fjor sommer. Det kan være nyttig å lese gjennom disse før møtet.

Fraksjonsmøtet vil vare i to dager og bli holdt utenfor byen. Du må ta med deg sovepose og litt varmt tøy. Mat vil bli ordnet på stedet. Vi tar sikte på å være i byen ca. kl. 17 avslutningsdagen.

Av hensyn til partiets økonomi vil vi be deg velge rimeligste reisemåte (dersom det er mulig), så som tog framfor fly, grønn rute med fly, osv. Reiseutgiftene dekkes av partiet sentralt.

Tilslutt vil vi minne om at spørsmålene B og C i den første innkallingen forutsetter at du gjennomfører en del undersøkelser.

Kameratslig hilsen

Kolbjørn,
fraksjonsansvarlig.

Om studiematerialet:

I tillegg til det vedlagte materialet, vil vi foreslå:

TIL KINADISKUSJONEN

Økonomi:

- Social Science 1/80: The Theory of An Enterprise-based Economy.
Beijing Review 22/80: Initial Reform in Economic Structure.
Beijing Review 3/81: Let Some Localities and Peasants Prosper First.
Kina og Vi 2/80: Skal utlandet styre Kina? (s. 36-37)
Kina og Vi 3/80: Økonomisk eksperiment (s. 32-35)

Demokrati:

- Kina og Vi 6/79: De nye lovene, og Wei Jingsheng-saken (s. 4-8)
Kina og Vi 1/80: De nye lovene (s. 13-15)
Kina og Vi 3/80: - Vi må ta mere hensyn.... (s. 36-37)
Kina og Vi 4/80: Norske jurister i Kina (s. 10-13)

Klasseanalysen:

- Beijing Review 7/80: Is Class Struggle the Sole Task of the Communist Party?
Beijing Review 13/80: China's Intellectuals - Part of the Working Class.
Beijing Review 17/80: China's National Capitalists: Past and Present.

TIL SAMBANDSDISKUSJONEN

I tillegg til å diskutere hvilke konsekvenser partiets standpunkt til Kina vil få for vennskapsarbeidet, skal vi også ta opp dagens situasjon i VSNK. Vi vil derfor be deg se på disse artiklene i Sambandsnytt:

- 5/80: Debatt om avdelingenes betydning.
7/80: Større bredde og representativitet i vennskapsarbeidet.
8/80: VSNK - mot ein byråkratisk organisasjon utan medlemmar?
9/80: Innledning til debatt om vennskapsarbeidet, og referat fra diskusjonen på dette punktet på landsstyremøtet.